Ditta aggiudicataria: Costruzioni Vitale SRL, con sede legale in Caivano (NA), Via de Cesare n. 36, Partita Iva/ 
Codice Fiscale 03931011211 

Valore dell’offerta aggiudicataria: l’importo contrattuale dei lavori, oltre Iva di legge, ammonta a € 
1.920.758,41(unmilionenovecentoventimilasettecentocinquantotto/41), di cui: 
a) euro 1.783.238,89 per lavori, 
b) euro 137.519,52 per oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza 

Subappalto: L’Appaltatore, in sede di gara, ha dichiarato che intende riservarsi la facoltà di subappaltare le 
seguenti lavorazioni: